

# Årsredovisning

---

## *Reedtz Consulting AB*

556613-8383

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Von Reedtz , Verkställande direktör  
2024-05-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management och implementering av affärsstödande datasystem, handel med värdepapper, fastighetsägande och -förvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom professionell golf och övrig verksamhet kopplat till sport och idrott.

Den del av verksamheten som avser professionell golf bedrivs under det särskilda företagsnamnet ProGolfSwe.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret utökats till att även omfatta professionell golf.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 600	2 695	2 418	2 319
Resultat efter finansiella poster	1 710	1 735	1 268	1 304
Soliditet %	77	78	71	64

Företaget har anlitats i högre grad än föregående år varvid nettoomsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 487 734	1 116 654
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-400 000	
- Balanseras i ny räkning			1 116 654	-1 116 654
- Årets resultat				1 114 527
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 204 388	1 114 527

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 204 388
Årets resultat	1 114 527
Summa	4 318 915

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 118 915
Summa	4 318 915

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 599 581	2 694 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 599 581</b>	<b>2 694 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-27 330	-17 655
Handelsvaror	-77 490	0
Övriga externa kostnader	-378 714	-170 390
Personalkostnader	-1 407 549	-771 309
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 891 083</b>	<b>-959 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 708 498</b>	<b>1 735 224</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 300	27
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 300</b>	<b>27</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 709 798</b>	<b>1 735 251</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-290 000	-315 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-290 000</b>	<b>-315 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 419 798</b>	<b>1 420 251</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-305 271	-303 597
<b>Årets resultat</b>	<b>1 114 527</b>	<b>1 116 654</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	5 989 317	4 657 162
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 989 317	4 657 162
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 989 317</b>	<b>4 657 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 000	619 194
Övriga fordringar		46 614	2 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 702	260 456
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		665 316	882 488
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 246	1 246
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 246	1 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 471 571	1 323 192
<i>Summa kassa och bank</i>		1 471 571	1 323 192
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 138 133</b>	<b>2 206 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 127 450</b>	<b>6 864 088</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 204 388	2 487 734
Årets resultat	1 114 527	1 116 654
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 318 915</i>	<i>3 604 388</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 438 915</b>	<b>3 724 388</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 341 000	2 051 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 341 000</b>	<b>2 051 000</b>
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	700 000	700 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	91 099	10 563
Skatteskulder	138 891	69 898
Övriga skulder	346 315	237 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	71 230	71 231
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>647 535</b>	<b>388 700</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 127 450</b>	<b>6 864 088</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 657 162	4 344 118
Tillkommande fordringar	1 332 155	313 044
Utgående anskaffningsvärden	5 989 317	4 657 162

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Johan Von Reedtz*

Johan Von Reedtz

Verkställande direktör

2024-05-14